

Asianro 541/02.05.01/2018

§ 83**Tasa-arvohankkeen määrärahan jakaminen koulujen ja päiväkotien käyttöön luku-
vuodelle 2018-2019**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 6.6.2018:

Opetushallitus on myöntänyt Raision kaupungille yhteensä 166 000 euroa hankerahaa, jonka tarkoituksena on tukea koulutuksellisen tasa-arvon toteutumista perusopetuksen ja esiopetuksen toiminnassa. Hankeraha esitetään jaettavaksi perusopetuksen ja esiopetuksen käyttöön niin, että jokaiselle ikäluokalle osoitetaan, hankerahan kriteerit täyttävien alueiden oppilasmäärän suhteessa, yhtä suuri osuus kaupungille myönnetystä hankerahoituksesta.

Tasa-arvohankkeen tarkoituksena on edistää uusien ja joustavien opetuksen toimintamallien kehittämistä esi- ja perusopetuksessa. Hankkeella halutaan tukea toimintakulttuuria, jossa keskeistä on kaikkien oppilaiden oppiminen ja osallisuus. Tuen avulla pyritään varmistamaan oppilaiden oppimisen kannalta välttämätön ja riittävä varhainen tuki jokaiselle oppilaalle. Hankerahaa on mahdollista käyttää sellaisten opetusryhmien pienentämiseen, samanaikaisopettajien palkkaamiseen, jakotuntien lisäämiseen tai koulukäynnin ohjaajien palkkaamiseen, jossa opiskelee osittain tai kokonaan tehostetun tuen, erityisen tuen piirissä olevien oppilaita tai erikoissairaanhoidon piirissä olevia oppilaita.

Hankerahoituksen myöntämisen perusteet eri yksiköiden käyttöön on eriteltyinä opetushallituksen hankepäätöksessä. Opetushallituksen määrittelemät avustusta saavien yksiköiden kriteerit täyttyvät perusopetuksen osalta Friisilän, Ihalan, Kerttulan, Tahvion ja Vaisaaren koulujen osalta. Esiopetuksen kohdalla kriteerit täyttyvät Varpeen, Ihalan, Kerttulan, Vaisaaren ja Tikanmaan alueen päiväkodit.

Yksikkökohtainen tasa-arvohankkeen mukainen rahanjako on eriteltyinä liitteenä olevassa taulukossa.

Sivistyslautakunta

13.06.2018

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta päättää

hyväksyä esityksen mukaisen tasa-arvohankkeen rahan jaon esi- ja perusopetuksen yksiköiden kesken lukuvuodelle 2018–2019.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

